




 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
16R.00754 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Benoeming raadsgriffier 

  

 
 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 25 november 2016 van: 

- Tijdelijke voorzitter werkgeverscommissie, mevrouw E. van Wijk 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Ingevolge artikel 107 van de Gemeentewet 

b e s l u i t: 

 

1. In te stemmen met de benoeming per 1 januari 2017 van de heer A. van der Lugt als 
raadsgriffier; 

2. In te stemmen met de benoeming per 1 januari 2017 van de heer O. Vliegenthart als 2
e
 

plaatsvervangend raadsgriffier; 
3. In te stemmen met de financiële vergoeding aan de gemeente Woerden voor de vervanging 

van de raadsgriffier.  

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 8 december 2016 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 A.M. Seuters mr. drs. P. Verhoeve 

   

 
 
 



 


